
「白ばらキャバレーナイトショー!! 」6 月振替公演の 

中止のお知らせ 

	

日頃より白ばらでの活動を応援していただき、誠にありがとうございます。		

酒田市･白ばらで開催を予定していた「白ばらキャバレーナイトショー!!	」公演につきまして、	

2020 年 3 月開催を 6月 13 日(土)・14 日(日)	に振替公演を予定しておりましたが、	

新型コロナウイルス感染防止に関する近況を受け、6 月公演を中止することといたしました。 

振替公演については、今年度内に実施できるよう検討いたします。  

	

「緊急事態宣言」は、5 月 14 日付で、山形県を含む 39 県については解除になりましたが、 

東京を含む特定警戒地域の８都道府県は継続しており、出演者の地方への移動やナイトスポットでのライ

ブは引き続き制限、自粛を求められている状況です。		

	

公演を楽しみにして下さっている皆様の想いを受け、実施に向け慎重に協議し、準備を進めてまいりまし

たが、お客様の安全と健康を第一に考え、新型コロナウイルスの感染予防、拡散防止の為、やむなく 

中止・再延期の決断をさせていただきました。	

	

【振替公演の詳細】は、早々に決定し、白崎映美の HP、Facebook、白ばら Facebook、 

プレイガイド店頭などで、早急に発表させて頂きますので、今しばらくお待ちください。	

（2021 年 3 月までに実施したいと考えています。）	

	

【公演チケットをお持ちのお客様】	

事務局の（株）マルメロで払い戻しの対応をさせていただきます。	

チケット払い戻しの手続き期間は、2020 年 6 月 30 日までとさせて頂きます。	

お手数をおかけしますが、払い戻し希望の方は（株）マルメロまで、e-mail か FAX、電話でご連絡

ください。	

	

本公演を楽しみにして下さっていた皆様には、大変なご迷惑をお掛けいたしますが、	

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。		

白ばらキャバレーナイトショー!!を晴れて開催できる日をお待ち頂きたくお願い申し上げます。	

	

2020/05/19	

白ばらルネサンス委員会	

白崎映美＆白ばらボーイズ	

	

お問い合わせ先	 株式会社マルメロ	

tel	03-5627-7583	 fax	03-5627-7584	e-mail:	marmeloyama@gmail.com	


